ОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Администрация Богословского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.03.2023 года № 25
О мерах по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций, в весеннее - летний период на территории Богословского сельского поселения в 2023году

Во исполнение Федерального закона и закона Омской области «О защите населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», а также в целях защиты населения и территорий Богословского сельского поселения от чрезвычайных ситуаций/
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Комплексный план организационно-технических мероприятий Богословского сельского поселения Омского муниципального района Омской области по предупреждению и ликвидации лесных пожаров и возможных чрезвычайных ситуаций, связанных с ними в весенний пожароопасный сезон 2023 года (приложение №1)
2. Утвердить Комплексный план организационно-технических мероприятий Богословского сельского поселения Омского муниципального района Омской области по предупреждению и ликвидации лесных пожаров и возможных чрезвычайных ситуаций, связанных с ними в весенний пожароопасный сезон 2023 года (приложение №2)
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                                       Л.В. Руль